
UCHWAŁA NRXXVII/204/2012 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 3 października 2012 r.  

w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu  Spółkiz ograniczoną odpowiedzialnością 
Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta  

Białogard na lata 2013– 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z  2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203  i  Nr 167, poz. 1759,  z  2005 r.  Nr  172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  48, poz.  
327, Nr 138,  poz. 974 i  Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Poz. 567 )i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 123, poz. 858,z 2007 r. Nr 147, poz. 1033,  z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278 i Nr 238, poz. 1578) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§1.Uchwala sięPlanrozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne 
Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta  Białogard na lata 2013 – 
2016,opracowany przez Spółkę w brzmieniu stanowiącym  załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2.Traci moc uchwała Nr IX/75/2011  Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 czerwca 2011 r. 
w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie na terenie miasta Białogard  na lata 
2011 - 2016. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY  MIEJSKIEJ 
 

  mgr  Józef  Leszczyk 

 



 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr IX/75/2011 z dnia 29 czerwca 2011r. Rada Miejska Białogardu uchwaliła Plan 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w 
posiadaniu Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Białogardzie na terenie miasta Białogard  na lata 2011 - 2016. 

W dniu 19 lipca 2012r. Spółka RWiK złożyłaPlanrozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu  Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze 
miasta  Białogard na lata 2013 – 2016, który stanowi aktualizację na lata 2013-2016 
uchwalonego wymienioną na wstępie uchwałą na lata 2011-2016. 

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodęi 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Miejska Białogardu uchwala w terminie 3 miesięcy  
od dnia przedłożenia planu Burmistrzowi tj. do dnia 19 października 2012r.                        po 
uprzednim sprawdzeniu jego zgodności z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennegogminy, z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego 
temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

Przedstawiona przez Spółkę aktualizacja planu zakłada działania polegające na budowie, 
wymianie oraz przebudowie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, związanych z 
modernizacją jezdniichodników realizowanych przez zarządców dróg. Działania te wpłyną na 
zmniejszenie awaryjności sieci wodociągowych. Szczególny nacisk jest położony na 
modernizację istniejących sieci kanalizacji sanitarnej poprzez jej sukcesywną wymianę.  

Finansowanie inwestycji modernizacyjno - rozwojowych realizowanych przezRWiK Sp. z 
o.o. następuje ze środków własnych Spółki. Przedsiębiorstwo przeznacza na ten cel wartości 
pieniężne z amortyzacji w pełnej wysokości i ewentualnego zysku, dlatego podjęcie niniejszej 
uchwały nie spowoduje istotnych skutków społecznych, gospodarczych i finansowych. 


